CRLV/Proprietário:

DIOGO TOMAZ DA SILVA
Marca:

SCANIA

Modelo:

T-113 H 360 4x2 2p (diesel)

Ano de Fabricação/Modelo:

1994/1995
Cor:

VERMELHA

Renavam:

00630496277

Chassi:

9BSTH4X2ZR3256239

Cota de Participação:

3%
Código Fipe:

513069-7

Valor Fipe:

R$ 106.686,00 - Cento e seis mil e seiscentos e oitenta e seis reais

V

Placa:

KLQ6B53

CRLV/Proprietário:

DIEGO TOMAZ DA SILVA
Marca:

KRONE

Modelo:

CARROCERIA ABERTA

Ano de Fabricação/Modelo:

2000/2000
Cor:

VERMELHA

Renavam:

00732065178

Chassi:

9AU071230Y1034687

Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

[...]

Valor:

R$ 80.000,00 - Oitenta mil reais

Placa:

GRA7F24

CRLV/Proprietário:

DIEGO TOMAZ DA SILVA
Marca: Modelo:

3 EIXO

Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

3%
Plano de Assistência:

Plano Plano Prata

Valor:

R$ 15.000,10 - Quinze mil reais e dez centavos

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 539F-8A33-03BF-AB66.

Placa: CRLV/Proprietário:

Marca: Modelo: Ano de Fabricação/Modelo:

Cor: Renavam: Chassi: Cota de Participação:

Plano de Assistência:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o
prazo de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data da Associação ao programa de proteção, para contatar a
empresa de rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento incorrendo na pena
de 50% do valor do bem inserido no PROGRAMA DE PROTEÇÃO DO VEÍCULO DO ASSOCIADO, conforme

[...]

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 539F-8A33-03BF-AB66.

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

JAIME TOMAZ DA SILVA

Nº Único

1694624508
CPF/CNPJ

704.596.819-15

Placa

GRA7F24
Valor

R$ 2.385,00

Valor por Extenso:

Dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: Parcelas: Bandeira: Número do Cartão:

, de deLUZIANEA 15 Setembro 2023

Para verificar as assinaturas vá ao site https://izisign.com.br e utilize o código 539F-8A33-03BF-AB66.

R$ 2.385,00

Dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais

LUZIANEA

JAIME TOMAZ DA SILVA

704.596.819-15 SUBIPIRUNA Q 7 LOT 87 SN Nº SN

Nome/Razão Social:

JAIME TOMAZ DA SILVA

CPF/CNPJ:

704.596.819-15

Placa:

GRA7F24

Nº Único:

1694624508
Valor:

R$ 2.385,00

Valor por Extenso:

Dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DINHEIRO
Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO
Valor: